3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 10 августа 2018 г.

	№
	44/288-4

	п.Фирово

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу « Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»                             9 сентября 2018 года

В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.07.2018г. № 114/1548-6 « О распределении  избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018  территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу « Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»,  по участковым избирательным комиссиям Фировского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Фировского района согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Фировского района.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Фировского района  С.В. Круткову.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Фировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                      Т.Е. Самодурова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                  С.В. Круткова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Фировского района

	от 10 августа  2018 г. № 44/287-4

Распределение
 избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу            « Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» по участковым избирательным комиссиям Фировского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Фировского района
	№п/п
	Номер
участковой
избирательной комиссии
(УИК)

[bookmark: _GoBack]Сведения о численности зарегистрированных избирателей              (по состоянию на 01.07.2018г)
	Количество
 избирательных бюллетеней

	1.
	1143
	2010
	1450

	1.
	1144
	2091
	1500

	1.
	1145
	602
	450

	1.
	1146
	505
	400

	1.
	1147
	234
	200

	1.
	1148
	273
	200

	1.
	1149
	794
	600

	1.
	1150
	370
	300

	1.
	1151
	205
	150

	1.
	1152
	170
	130

	1.
	1153
	104
	100

	1.
	1154
	201
	190

	1.
	1155
	101
	90

	Итого по участковым избирательным комиссиям
	5760

	В резерв территориальной избирательной комиссии Фировского района
	410

	ВСЕГО:

	6170